М УНЩ ИПАЛЬНЫ Й РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 28 декабря 2019 года № 1668-р

В целях реализации бюджетных полномочий муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области, предусмотренных статьей 20
Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение администрации Борисовского района от
28 декабря 2019 года №1668-р «О полномочиях по осуществлению функций
администратора поступлений в бюджет муниципального района
«Борисовский района» Белгородской области администрацией Борисовского
района» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Перечень администраторов доходов бюджета
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области
дополнить следующим кодом бюджетной классификации:__________________

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование администраторов
доходов районного бюджета

муниципального района
Администратор

доходов
Доходы районного

бюджета Борисовского
района

Администрация Борисовского района

850
850 20235502050000150 Субвенции бюджетам муниципальных

районов на стимулирование развития
приоритетных подотраслей
агропромышленного комплекса и
развитие малых форм хозяйствования

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Борисовского района

20=^ г.